



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KJÆR THORMANN HOLDING APS
C/O JAN SKAFSGÅRD THORMANN, ÅRHUSVEJ 6, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2024

Jan Skafsgård Thormann

CVR-NR. 29 51 62 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KJÆR THORMANN HOLDING ApS c/o Jan Skafsgård Thormann, Århusvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 51 62 35 Stiftet: 24. april 2006 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Skafsgård Thormann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Adelgade 92 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -32 tkr., hvilket ledelsen vurderer er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.625	-6.375
DRIFTSRESULTAT.....		-5.625	-6.375
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-26.284	1.228.631
Andre finansielle indtægter.....	1	15.073	479
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-15.349	-76.860
RESULTAT FØR SKAT.....		-32.185	1.145.875
Skat af årets resultat.....	3	0	15.651
ÅRETS RESULTAT.....		-32.185	1.161.526
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-526.284	1.228.631
Overført resultat.....		372.099	-184.905
I ALT.....		-32.185	1.161.526

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.263.233	7.789.518
Finansielle anlægsaktiver.....	4	7.263.233	7.789.518
ANLÆGSAKTIVER.....		7.263.233	7.789.518
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		557.881	81.651
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.461	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		129.539	407.867
Tilgodehavender.....		706.881	489.518
Likvide beholdninger.....		84.081	4.462
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		790.962	493.980
AKTIVER.....		8.054.195	8.283.498
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.466.233	4.614.517
Overført resultat.....		4.150.637	3.156.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		7.863.870	8.013.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.500	4.500
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		185.786	92.927
Selskabsskat.....		0	172.216
Anden gæld.....		39	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		190.325	269.643
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		190.325	269.643
PASSIVER.....		8.054.195	8.283.498
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	4.614.517	3.156.538	117.800	8.013.855
Forslag til resultatdisponering.....		-526.284	372.099	122.000	-32.185
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-622.000	622.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	3.466.233	4.150.637	122.000	7.863.870

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.073	479	
	15.073	479	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	65.194	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.349	11.666	
	15.349	76.860	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-15.651	
	0	-15.651	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		3.175.000	
Kostpris 31. december 2023.....		3.175.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		5.216.561	
Udloddet resultat		-500.000	
Årets værdireguleringer		274.738	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		4.991.299	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		602.044	
Afskrivninger på goodwill.....		301.022	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		903.066	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		7.263.233	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1		6.480.713	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Trademark A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgælden i Trademark A/S. Bankgælden udgør 70 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet har stillet kapitalandele i datterselskab, nominelt 520.000 kr., til sikkerhed for al bankgæld med Sparekassen Kronjylland. Den bogførte værdi udgør 7.263 tkr. pr. 31.12.2022.

2023

2022

Medarbejderforhold

7

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
